- 1 -

別記第１号様式（第３条関係）

第 号

令和 年 月 日

第78回（第79回冬季）国民スポーツ大会

近畿ブロック大会和歌山県実行委員会

会 長 岸本 周平 様

住 所

団 体 名

団体長名 印

第78回（第79回冬季）国民スポーツ大会近畿ブロック大会

競技会運営費補助金交付申請書

標記補助金として、下記金額を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額 円

２ 事業計画書 （別記第２号様式）

３ 収支予算書 （別記第３号様式）

- 2 -

【記入例（競技団体→実行委員会）】

別記第１号様式（第３条関係）

和 ○ 協 第 ○ 号

令和６年○○月○○日

第78回（第79回冬季）国民スポーツ大会

近畿ブロック大会和歌山県実行委員会

会 長 岸本 周平 様

住 所 和歌山市○○○番地

団 体 名 和歌山県○○○○協会

団体長名 会長 ○○ ○○ 印

協会（連盟）会長印

第78回（第79回冬季）国民スポーツ大会近畿ブロック大会

競技会運営費補助金交付申請書

標記補助金として、下記金額を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額 補 助 金 内 示 額 円

２ 事業計画書 （別記第２号様式）

３ 収支予算書 （別記第３号様式）